حرف ی: مشتمل است بر چهار تن از شاعر - مولانا یحیی، احمدیار خان یکتا، میر یحیی کاشی و یحیی برمک.

منابع

۱. احمد خان، سر سید: تذکره اهلِ دهلی، مرتبه قاضی احمد میان اختر جوناگرهی، انجمن ترقی اردوی پاکستان، کراچی، ۱۹۵۵ م.
۲. آزاد بلگرامی، میر غلام علی (م: ۱۲۰۰ هـ): خزانه عامره (تألیف: ۱۱۷۶ هـ/ ۶۳-۱۷۶۲ م)، مطبع نولکشور، کانپور، ۱۸۷۱ م.
۳. آزاد بلگرامی، میر غلام علی (م: ۱۲۰۰ هـ): مآثرالکرام، کتابخانه آصفیه، حیدرآباد، ۱۹۱۳ م.
۴. سهیل دهلوی، حیدر حسین خان: تذکره شعرای ماضیه، فهرست نسخه‌های خطی آصفیه، حیدرآباد.
۵. شفیق اورنگ‌آبادی، منشی لچهمی نراین: مآثر آصفی (خطی) (دو جلد)، شماره ف ۴۰- ۵۱۸/۳۹، ذخیره عبدالسلام، کتابخانه مولانا آزاد دانشگاه علیگره.
۶. عبدالرزاق اورنگ‌آبادی، صمصام‌الدوله شاهنواز خان عبدالرزاق بن میر حسن علی: مآثرالامرا، سه جلد، ایشیاتیک سوسائتی آف بنگال، کلکته، ۱۳۰۹ هـ/ ۱۸۹۱ م.
۷. عبدالله، دکتر سید: ادبیات فارسی مین هندوون کا حصه، انجمن ترقی اردوی هند، دهلی‌نو، ۱۹۹۲ م.